

Göta studentkårs Verksamhetsplan 2019/20

Antagen av: Fullmäktige, 19-04-27



GÖTA
STUDENTKÅR

Inledning

Göta studentkår organiserar studenter på grund-, avancerad- och forskarnivå vid samhällsvetenskapliga fakulteten, humanistiska fakulteten, naturvetenskapliga fakulteten, IT-fakulteten, utbildningsvetenskapliga fakulteten samt Samordningsnämnden för lärarutbildning. Göta studentkårs syfte är att tillvarata, främja och bevaka sina representerade studenters intressen i utbildnings- och studiesociala frågor. Genom kvalitetssäkring, påverkansarbete och ett aktivt studentliv skapar vi gemenskap och förbättrar studietiden.

Verksamhetsplanens syfte

I verksamhetsplanen fastslås vad Göta studentkår under verksamhetsåret ska arbeta med. På konstituerande fullmäktigemöte i april fastställs en verksamhetsplan som är tydligt förankrad i organisationens uppdrag och vision. Genom att fokusera på tre mål, konkretiserade i delmål, syftar verksamhetsplanen till att stödja ett strategiskt och långsiktigt arbete för att nå Göta studentkårs vision.

Verksamhetsplanen är övergripande för hela Göta studentkår. Efter att verksamhetsplanen fastställts av konstituerande fullmäktige ska kårstyrelsen lägga fram ett förslag på en konkretiserad verksamhetsplan innan höstens första fullmäktigemöte. I konkretiseringen ska årets mål brytas ned i metoder för att nå målen och ansvariga för respektive mål ska utses.

Viktigt att understryka är att nya frågor kan dyka upp inom studentpolitiken och organisationen. Göta studentkår är en levande organisation som verkar inom ett föränderligt område. Utrymme måste finnas för att organisationen ska kunna fokusera på aktuella frågor och göra omprioriteringar i verksamheten.

Göta studentkårs vision

En ny vision fastställdes av fullmäktige under verksamhetsåret 2018-2019. All organisationens verksamhet och verksamhetsplanens mål ska utgå från visionen.

Vision

“Vi möjliggör en studietid att minnas och säkerställer en utbildning att vara stolt över”

Studietid att minnas

Din studietid är en tid fylld av glädje och gemenskap. Göta studentkår ger dig vänner för livet, event att minnas och möjligheter att utvecklas. Med engagerade föreningar och medlemmar erbjuder vi någonting för alla. Under din studietid skapas kontakter med akademi, studenter från hela universitetet och det omgivande samhället för att ge dig ett stort nätverk och ett brett perspektiv.

Utbildning att vara stolt över

Studierna vid Göteborgs universitet ger dig ett försprång ut i livet med en utbildning i världsklass som ger dig både bred kunskap och spetskunskap. Studierna ger möjligheten för alla studenter att utvecklas till sin fulla potential. Göta studentkår är en stark röst som ständigt för studenternas talan genom påverkansarbete i samtliga tillgängliga forum och på alla nivåer av universitetet.

Prioriterat mål 1: Synliggöra Göta studentkårs arbete

För att studenter ska vilja bli medlemmar i Göta studentkår behöver de uppmärksammas om hur verksamheten ser ut och vilket syfte den har. En student som vill engagera sig i utbildningsbevakning såväl som studiesociala aktiviteter ska enkelt kunna finna tydlig information om organisationen och hur en kan engagera sig. För att framhäva bilden av Göta studentkår hos studenterna och för att stärka verksamheten behöver organisationen därmed arbeta vidare med kommunikation och synlighet.

Delmål:

- Aktivt driva och marknadsföra fokusfrågan studieplatser (vald för två år i verksamhetsplanen 2018-2019)
- Aktivt arbeta för att Göta studentkår och vårt påverkansarbete ska synas mer gentemot studenter och i media
- Uppdatera Göta studentkårs grafiska profil
- Uppmärksamma Göta studentkårs tioårsjubileum



Prioriterat mål 2: Skapa förutsättningar för att rekrytera och engagera medlemmar

Göta studentkår är en ideell förening som bygger på dess medlemmars engagemang. För att organisationen ska kunna växa måste vi skapa förutsättningar för att locka och engagera fler medlemmar. Hur man som medlem kan engagera sig, vad man får i sitt medlemskap och hur man kan påverka organisationen är frågor organisationen måste svara på. Detta för att se till att Göta studentkår är en organisation som studenter söker sig till.

Delmål:

- Skapa en strategi för medlemsrekrytering
- Skapa en ny medlemsrekryteringsguide
- Öka tillgängligheten för icke-svensktalande studenter genom att översätta de styrdokument som anses vara mest relevanta
- Utbilda aktiva medlemmar om vad Göta studentkår är, bland annat genom fokus på detta i fadderutbildningar och studentrepresentantsutbildningar



Prioriterat mål 3: Kvalitetssäkra arbetet med studentrepresentationen

Att aktivt arbeta med kvalitetssäkring av utbildning är studentkårens viktigaste uppgift och ett arbete som tydligare bör lyftas fram i Göta studentkårs mål. För ett välfungerande studentinflytande krävs att organisationen utvecklar samordningen av studentrepresentanter, för att samtliga studentrepresentanter ska ha god kunskap om sin roll och känna sig bekväma i sitt uppdrag. Genom att aktivt arbeta för ökad tydlighet och likvärdighet vid tillsättning av studentrepresentanter och vid introduktioner kan arbetet flyta på bättre, både i kontakt med studenter, studentrepresentanter och universitetspersonal.

Delmål:

- Arbeta för att utlysningar av studentrepresentantsuppdrag och processen för att tillsätta studentrepresentanter ska vara tydlig och lättillgänglig
- Tillse att alla studentrepresentanter utsedda av Göta studentkår får möjlighet till utbildning, minst ett tillfälle per termin
- Utveckla en likvärdig introduktion för studentrepresentanter vid samtliga Göta studentkårs sektioner